
.,.. ... -· 
Estado do Ce,trá 

Governo Municipal de Mucumbo 

RESULTADO UE JULGA?t'.IENTO DA LICITAÇÃO 

TEfu'\'10 DE HOJ\10LOGAÇÃO ))0 l'REGÃO PRESENCIAL N" 9/2015022701FMA 

Após conslatada a regulnridadc dos atos procedimentais, a autoridade competente, Srn. SOLANOE 
NERI D8 LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015022701 FMA, conforme 
indicado uo quadro abaixo, resultado da ho111ologação. 

, RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

QO[C: 001-LOTE l 
Quantidade: 1,000 

Situação: I-IOMOLOGADO em 23/03/20 l 5 às l l :42:43 

Ho111ologatloparn: A E' DB 1.JMA FERREIRA-ME, C.N.P.J. nº 
1.7.842.88.3/0001-80, pelo menor preço unitário, no ·valor de Rll 
10.155,000 (.Dez Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais). 

Lote: 002 • LOTE 11 
Quantidade: 1,000 

Situação: l-lOMOLOGADO em 23/03/2015 às 11 :42:57 

Homologado para! A P DE: J.IMA FE:RRElRA·M E, C.N .P.J. nº 
17.842.883/0001-80, pelo 111enor pL-eço unitário, no valor de RS 
10.440,000 (Dez Mil, Quatrocentos e Qum-ema Reais). 

Lote: 003 - LOºJ"E 11.L 
t) Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em23/03/20l5 às 11 :43:05 

Momolo~adopara:LUANA MARIA RAMOS D/1 SILVA-EPP, C.N.P.J. n• 
21.214.766/000l-49, pelo menor preÇ.o unitário, no valor de R:& 
6.580,000 (Seis Mll, Quinhentos e Oitenta Reais}. 

A V. CONSf17 GOô<(:ALO VIIIAL, Si'I, CEtfftW, ~IUCA)lllO 


	img0187

